
 

АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

25.01.2021  № 44  
 

О  прекращении права постоянного 
(бессрочного) пользования на земельный 
участок  

 

 
              Рассмотрев заявление Латышева Дмитрия Григорьевича о прекращении права 
постоянного  (бессрочного) пользования на земельный участок и предоставленный материал, 
в связи со смертью Лотышева Владимира Григорьевича (свидетельство о смерти I-OM № 
719548 от 28.02.2013г. выдан  Бакчарским отделом ЗАГС Департамента ЗАГС Томской 
области) руководствуясь ст.ст.39.2,39.9,53 Земельного Кодекса Российской Федерации, 
Гражданским кодексом Российской Федерации», 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Прекратить право постоянного (бессрочного) пользования на земельный 
участок с кадастровым номером 70:03:0100014:78 местоположение земельного участка: 
Томская область, Бакчарский район, д. Панычево, ул. Советская, 18, разрешенное 
использование: личное подсобное хозяйство, общей площадью 1800 кв.м. 

2. Отделу имущественных отношений направить копию настоящего 
постановления: 
- в Филиал ФГБУ «ФКП Росреестра» по Томской области для внесения изменений в Единый 
государственный реестр недвижимости об объекте недвижимости по земельному участку, 
указанному в п.1 настоящего постановления; 
- в межрайонную ИФНС России № 2 по Томской области. 

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить на отдел 
имущественных отношений (Т.В.Горлова). 

 

Глава района  С.П. Ревера 
 


